
 
 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS 

Setor de Licitações 

CNPJ: 01.611.858/0001-55 

 

Rua Olavo Bilac, Centro, CEP. 68.138-000, Placas/Pará 
  

 

 

 

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA 
 
 

Processo Licitatório nº: 9/2018-00033 

Modalidade: Pregão Presencial. 

Objeto: contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de 

decoração, com especialidade em ornamentação natalina”, conforme as 

especificações do Edital nº 9/2018-00033 e seus Anexos. 

 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Pregoeiro da Prefeitura 

Municipal de Placas/PA, no uso de suas atribuições legais, comunica aos 

interessados na Licitação nº 9/2018-00033, modalidade Pregão Presencial, que 

tem como objetivo contratação de empresa especializada em fornecimento de 

materiais de decoração, com especialidade em ornamentação natalina”, 

conforme as especificações do Edital nº 9/2018-00033 e seus Anexos, que NÃO 

ACUDIRAM INTERESSADOS, na sessão do dia 04/07/2018 sendo a licitação 

declarada deserta. 

 

Placas/PA, 04 de julho de 2018. 
 
 
 
 
 

MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 

Pregoeiro 
Portaria nº 002/2018 

 
 


		2018-07-04T14:40:42-0300
	MARCELO FERREIRA DOS SANTOS:01025857259


		2018-07-04T11:42:17-0300
	LEILA RAQUEL POSSIMOSER BRANDAO:20503725234




